
Desayuno y Meriendas



Tostas

Clásicos

Tartas

Viennoiserie

Tosta de tomate ecológico

3

3

Sándwich mixto

Tarta del día

Muffin sin gluten

2Croissant

Tosta de aguacate y salmón

4

2,9

5,5

Pintxo de tortilla

Cookies

3,5Croissant de jamón y queso

3Croissant de mantequilla y mermelada

2Pain au chocolat

1,8Ración de churros (4uds.)

1Media ración de churros (2uds.)

3,8Chocolate con churros (2uds.)

Tosta de mantequilla y mermelada

Tosta de pavo, ricotta y pepino

Tosta de parma, mozzarella y tomate seco

Tosta de pesto, rúcula y parmesano

3,5

4,5

3,5

4,5

5,5

5,5

5,5Tosta de mozarella, bacon y orégano

**Convierte cualquiera de estas increíbles tostas en Benedictinas, añadiendo 
huevo escalfado y salsa holandesa + 2€

Todas nuestras tostas están hechas con pan 
de masa madre orgánico

Se sirven hasta las 12:30

(solo sábados)

(solo sábados)

(solo sábados)

Un clásico siempre lo será

Se sirven hasta las 12:30

Tan dulces como la poesía de Erato

Se sirven todo el día

Se sirven
todo el día



Cafés

Granola Bowl
6

P O W E R  B O W L S

Delicioso bowl de granola estilo Barbieri, un clásico.

Se sirve hasta las 13:00

Cafés Clásicos

Cafés Especiales

Iced Coffees

Café solo
Café espresso
Café doble espresso
Café cortado
Café americano
Café latte
Café capuccino
Café macchiato
**Elige tu tipo de leche €+0,20

2

2

2,7

2,2

2,8

3

3,2

3

Café flatwhite
Café bom-bom
Café irlandés
Café moccacino
**Elige tu tipo de leche €+0,20

3,2

4

8

3,5

Iced espresso
Iced capuccino
Iced moccacino
**Elige tu tipo de leche €+0,20

2

3

3,8

Manzanilla
Menta-poleo
Rooibos
Moruno

3

3

3,8

3,5

3,5

Tés Ecológicos
Té verde
Té rojo
Té negro
Té matcha
Té matcha-latte
Té blanco
Té earl-gray
Té chai-latte
Iced chai-latte

3,8

3,8

3,8

3,8

4,3

3,8

3

4,5

4,7

Infusiones Ecológicas

Chocolate a la taza

Cacao



Limonada de la casa
Zumo de naranja natural
Minute Maid tomate
Minute Maid piña

4,5

4

3

3

Refrescos
Agua sin gas
Agua con gas

3

2,5

2,5

Doble Mahou
Alhambra
Cerveza tostada sin alcohol
Copa de vino
Copa de vino premium
Vermut de grifo

3,2

3,5

3,5

3,5

4,5

3,5

E R ATO  E S  U N A  D E  L A S  N U E V E  M U S A S  Q U E , 
S E G Ú N  H E S Í O D O ,  F U E  E N G E N D R A D A  P O R  Z E U S  Y 

M N E M Ó S I N E .

E S  L A  M U S A  « A M A B L E »  Y  R E P R E S E N TA  L A  L Í R I C A 
C O R A L  Y  L A  P O E S Í A  R O M Á N T I C A .  S U  I M A G E N 

M A J E S T U O S A  C O R O N A  E L  E S P E J O  P R I N C I PA L  D E  E S T E 
C A F É  B A R B I E R I .

Zumos

Refrescos

Cervezas y otros

Smoothies
S M O OT H I E  1

Mango, plátano, naranja
6,5

S M O OT H I E  2

Kiwi, manzana, limón
6,5

S M O OT H I E  3

Arándano, fresa, plátano
6,5

Haz tu propio smoothie

Ingredientes:
Mango, fruta de la pasión, arándano,
plátano, fresa, naranja, kiwi, manzana

Super alimentos:
Spirulina, jengibre, baobab, moringa,

carbón activado 

1 Ingrediente
2 Ingredientes
3 Ingredientes
+ Super-alimento, leche vegetal 
o protein scoop

3,5

4,5

6,5

+2€




